ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

ANULAÇÃO

                            RATIFICAÇÃO DA ANULAÇÃO DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 1/2023 - SEMAD/GO

(47841719)

No uso das atribuições que me são conferidas por
lei, RATIFICO a ANULAÇÃO DA DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N° 01/2023 (47841719),  nos autos do
Processo 202200017011839,  considerando, em especial o
PARECER Nº 56/2023 - SEMAD/PROCSET 46692791 e visando a
adequação da instrução processual para contratação com a
empresa POSITIVE RECUPERAÇÃO LTDA,  inscrita no CNPJ n°
37.831.537/0001-03, tendo como objeto a Locação do imóvel
situado à Rua 1081, nº 1, Vila Redenção, Goiânia-GO, com área
de 7.647 m² (sete mil e seiscentos e quarenta e sete metros
quadrados) construída e área aberta para estacionamento de
21.400 m² (vinte um mil e quatrocentos metros quadrados),
visando o atendimento da Secretaria de Estado de Meio
Ambiente e Desenvolvimento Sustentável – SEMAD, pelo período
de 12 (doze) meses, sendo o valor total da contratação de R$
2.376.000,00 (dois milhões trezentos e setenta e seis mil reais).

,

BRUNNO ALVES DE OLIVEIRA BRITO
Superintendente de Gestão Integrada

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável
Portaria nº 01/2023 publicada no DOE N° 23.952 em 03/01/2023

GOIANIA - GO, aos 18 dias do mês de maio de 2023.

Anulação Ratificação do Ato 47841719 (47842163)         SEI 202200017011839 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por BRUNNO ALVES DE
OLIVEIRA BRITO, Superintendente, em 18/05/2023, às 18:04,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto
nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 47842163 e o código CRC 5C6F2235.

RUA 82 Nº 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2º ANDAR,

ALA LESTE - Bairro SETOR SUL - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 -
 (62)3201-5210.

Referência: Processo
nº 202200017011839 SEI 47842163

Anulação Ratificação do Ato 47841719 (47842163)         SEI 202200017011839 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=47842163&crc=5C6F2235

	Anulação Ratificação do Ato 47841719 (47842163)